Iridium gen3 – det
intelligente 'plug &
play'
vejbelysningsarmatur
Iridium gen3 LED Mini
Iridium gen3 er det første virkeligt intelligente armatur, der er udviklet med henblik
på at sikre problemfri tilslutning. Indkøringen klares uden problemer, da armaturet
blot skal installeres og derefter fjernstyres via CityTouch-lysstyringssoftware. Der er

Farve grå
Anvendelsesbetingelser
Order Code Full Product Name Maks. dæmpningsniveau
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP Ikke gældende
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP Ikke gældende
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP Ikke gældende
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP Ikke gældende
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP Ikke gældende
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP Ikke gældende
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP Ikke gældende
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP Ikke gældende
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP Ikke gældende
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP Ikke gældende
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP Ikke gældende
32131700 BGP381 GRN19/830 II WSO CO GR CLO-LS-8 5 50%
37705500 BGP381 GRN11/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD 50%
37706200 BGP381 GRN13/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD 50%
37707900 BGP381 GRN15/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD 50%
37708600 BGP381 GRN17/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD 50%
37709300 BGP381 GRN19/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD 50%
37710900 BGP381 GRN22/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD 50%
37711600 BGP381 GRN25/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD 50%
37712300 BGP381 GRN30/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD 50%
37713000 BGP381 GRN35/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD 50%
37714700 BGP381 GRN40/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD 50%
37715400 BGP381 GRN45/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD 50%
Godkendelse og anvendelsesområde
Order Code Full Product Name
Sikring mod spændingsudsving
(fælles/differential)
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP 4/4 kV
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP 4/4 kV
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP 4/4 kV
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP 4/4 kV
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP 4/4 kV
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP 4/4 kV
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP 4/4 kV
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP 4/4 kV
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP 4/4 kV
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP 4/4 kV
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP 4/4 kV
32131700 BGP381 GRN19/830 II WSO CO GR CLO-
LS-8 5
4/4 kV
37705500 BGP381 GRN11/740 II WSO CO GR MSP
CLO-DD
Surge protection level until 10 kV
37706200 BGP381 GRN13/740 II WSO CO GR MSP
CLO-DD
Surge protection level until 10 kV
37707900 BGP381 GRN15/740 II WSO CO GR MSP
CLO-DD
Surge protection level until 10 kV
Order Code Full Product Name
Sikring mod spændingsudsving
(fælles/differential)
37708600 BGP381 GRN17/740 II WSO CO GR MSP
CLO-DD
Surge protection level until 10 kV
37709300 BGP381 GRN19/740 II WSO CO GR MSP
CLO-DD
Surge protection level until 10 kV
37710900 BGP381 GRN22/740 II WSO CO GR MSP
CLO-DD
Surge protection level until 10 kV
37711600 BGP381 GRN25/740 II WSO CO GR MSP
CLO-DD
Surge protection level until 10 kV
37712300 BGP381 GRN30/740 II WSO CO GR MSP
CLO-DD
Surge protection level until 10 kV
37713000 BGP381 GRN35/740 II WSO CO GR MSP
CLO-DD
Surge protection level until 10 kV
37714700 BGP381 GRN40/740 II WSO CO GR MSP
CLO-DD
Surge protection level until 10 kV
37715400 BGP381 GRN45/740 II WSO CO GR MSP
CLO-DD
Surge protection level until 10 kV
Lysstyringssystemer og dæmpning
Iridium gen3 LED Mini
4Product family leaflet, 2020, maj 4 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Dæmpbar
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP Nej
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP Nej
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP Nej
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP Nej
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP Nej
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP Nej
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP Nej
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP Nej
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP Nej
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP Nej
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP Nej
32131700 BGP381 GRN19/830 II WSO CO GR CLO-LS-8 5 Ja
Order Code Full Product Name Dæmpbar
37705500 BGP381 GRN11/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD Ja
37706200 BGP381 GRN13/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD Ja
37707900 BGP381 GRN15/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD Ja
37708600 BGP381 GRN17/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD Ja
37709300 BGP381 GRN19/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD Ja
37710900 BGP381 GRN22/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD Ja
37711600 BGP381 GRN25/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD Ja
37712300 BGP381 GRN30/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD Ja
37713000 BGP381 GRN35/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD Ja
37714700 BGP381 GRN40/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD Ja
37715400 BGP381 GRN45/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD Ja
Drift og el
Order Code Full Product Name Driverstrøm
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP 300 mA
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP 370 mA
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP 440 mA
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP 260 mA
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP 610 mA
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP 300 mA
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP 350 mA
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP 440 mA
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP 520 mA
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP 610 mA
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP 690 mA
32131700 BGP381 GRN19/830 II WSO CO GR CLO-LS-8 5 -
Order Code Full Product Name Driverstrøm
37705500 BGP381 GRN11/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD -
37706200 BGP381 GRN13/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD -
37707900 BGP381 GRN15/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD -
37708600 BGP381 GRN17/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD -
37709300 BGP381 GRN19/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD -
37710900 BGP381 GRN22/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD -
37711600 BGP381 GRN25/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD -
37712300 BGP381 GRN30/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD -
37713000 BGP381 GRN35/740 II WSO CO GR MSP CLO-DD -

- GRN45
Generelle oplysninger (2/2)
Order Code Full Product Name Lysreguleringsprocent
Antal
lyskilder Optiktype
90825800 BGP381 GRN11/740 II
MSO CO GR SP
- 1 Medium wide
street optic
90827200 BGP381 GRN13/740 II
MSO CO GR SP
- 1 Medium wide
street optic
90829600 BGP381 GRN15/740 II
MSO CO GR SP
- 1 Medium wide
street optic
90833300 BGP381 GRN19/740 II
MSO CO GR SP
- 1 Medium wide
street optic
90835700 BGP381 GRN20/740 II
MSO CO GR SP
- 1 Medium wide
street optic
90837100 BGP381 GRN22/740 II
MSO CO GR SP
- 1 Medium wide
street optic
90839500 BGP381 GRN25/740 II
MSO CO GR SP
- 1 Medium wide
street optic
Order Code Full Product Name Lysreguleringsprocent
Antal
lyskilder Optiktype
90841800 BGP381 GRN30/740 II
MSO CO GR SP
- 1 Medium wide
street optic
90843200 BGP381 GRN35/740 II
MSO CO GR SP
- 1 Medium wide
street optic
90845600 BGP381 GRN40/740 II
MSO CO GR SP
- 1 Medium wide
street optic
90846300 BGP381 GRN45/740 II
MSO CO GR SP
- 1 Medium wide
street optic
32131700 BGP381 GRN19/830 II
WSO CO GR CLO-LS-8
5
50% 1 Wide street
optic
37705500 BGP381 GRN11/740 II
WSO CO GR MSP
CLO-DD
- - Wide street
optic
Iridium gen3 LED Mini
6Product family leaflet, 2020, maj 4 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Lysreguleringsprocent
Antal
lyskilder Optiktype
37706200 BGP381 GRN13/740 II
WSO CO GR MSP
CLO-DD
- - Wide street
optic
37707900 BGP381 GRN15/740 II
WSO CO GR MSP
CLO-DD
- - Wide street
optic
37708600 BGP381 GRN17/740 II
WSO CO GR MSP
CLO-DD
- - Wide street
optic
37709300 BGP381 GRN19/740 II
WSO CO GR MSP
CLO-DD
- - Wide street
optic
37710900 BGP381 GRN22/740 II
WSO CO GR MSP
CLO-DD
- - Wide street
optic
Order Code Full Product Name Lysreguleringsprocent
Antal
lyskilder Optiktype
37711600 BGP381 GRN25/740 II
WSO CO GR MSP
CLO-DD
- - Wide street
optic
37712300 BGP381 GRN30/740 II
WSO CO GR MSP
CLO-DD
- - Wide street
optic
37713000 BGP381 GRN35/740 II
WSO CO GR MSP
CLO-DD
- - Wide street
optic
37714700 BGP381 GRN40/740 II
WSO CO GR MSP
CLO-DD
- - Wide street
optic
37715400 BGP381 GRN45/740 II
WSO CO GR MSP
CLO-DD
- - Wide street
optic
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order
Code
Full Product
Name
Indledende
korreleret
farvetemperatur
Indledende
farvegengivelsesindeks Startlysstrøm
90825800 BGP381
GRN11/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 1045 lm
90827200 BGP381